Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba
Extrato de Termo de Doação
Protocolo 64.375/2024 

Doadora: APM da E.M. “Abdias Júnior 
Santiago e Silva”. Donatário: Município de 
Pindamonhangaba. Objeto: 1(uma) Caixa 
Amplificada e 1(um) Projetor, com valor total 
dos bens estimado em R$ 1.320,00 (mil, 
trezentos e vinte reais). Data: 07/11/2024.

Edital de convocação APCD Regionais 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 
ELEIÇÕES DA ASSOCIAÇÃO PAULISTA DE CIRURGIÕES-DENTISTAS REGIONAL 

PINDAMONHANGABA  

A Diretoria da APCD Regional Pindamonhangaba , considerando a